
5/2025www.tetadrogerie.cz

POMOZTE DĚTEM  Za každý prodaný magazín přispíváme na charitativní projekt Pomozte dětem. Vaší koupí tak pomáháme společně.

Magazín za 12,90 Kč ve vybraných prodejnách Teta drogerie. Nabídky platí od 7. 5. do 3. 6. 2025.

SÁRA
KORBELOVÁ

POPOMOMOZTZTE E DĚDĚTETEMM   ZaZa k kažaždýdý p prorodadanýný m maa

Maga

tipů
NA

ZDRAVÉ 
SVAČINY

PLEŤOVÉ 
OLEJE

Co jste o nich 
nevěděli?

Připravte 
balkon 
na sezonu
VÍME, CO JE DOBRÉ 
PO ZIMĚ UDĚLAT

Pigmentové 
skvrny

Mám  ráda pestrost

10

JAK JIM 
PŘEDCHÁZET? 

TET2505001_titulka.indd   1TET2505001_titulka.indd   1 14.04.2025   13:24:1614.04.2025   13:24:16



www.tetadrogerie.cz 3

obsah

Teta magazín je k dispozici ve všech prodejnách Teta drogerie. Seznam těchto prodejen najdete na www.tetadrogerie.cz/prodejny. Klubové slevy a akce 
jsou určeny výhradně pro členy TETA klubu (členy s platnou kartou TETA klubu). TETA klub sleva na značku – max. 30 ks výrobků na zákazníka z každé 
klubové nabídky. TETA klub sleva na produkt – max. 6 ks výrobků na zákazníka z každé klubové nabídky. Akce se nevztahují na zboží ve výprodeji označené 
v prodejně výprodejovou cenou. Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka produktů se může v jednotlivých prodejnách lišit. Chyby a omyly v textu 
a vyobrazení vyhrazeny. Vydavatelský servis CZECH NEWS CENTER a. s. Fotografi e Shutterstock, pokud není u fotografi e uvedeno jinak. Titulní foto: archiv 
TV Nova, Teta magazín číslo 5/2025 vychází 7. 5. 2025, periodicita 12x ročně, nejsou vydávány regionální mutace, místo vydávání Praha, evidenční číslo 
MK ČR E 21373, vydavatel Solvent ČR s. r. o., Poděbradská 1162, 250 92 Šestajovice, IČO 25069497.

6–7 co je nového
Novinky v Teta drogerii
8–10 rozhovor
Sára Korbelová
13 inspirace
Lekce v odličování
14–17 krása

  Jak bojovat proti 
pigmentovým skvrnám
  Zázrak pro pleť? Pleťové 
oleje!

19 jak na to
Jak pečovat o blond nebo 
melírované vlasy
20–21 krása
Krásné nehty: Pečujte o ně 
a nebojte se barev
25–27 zdravý životní styl

  9 tipů, jak se zbavit 
zadržování vody v těle
  5 věcí, které jste nevěděli 
o celulitidě

28–29 cestování
Zajímavá města
32–33 recepty
Zdravé svačinky
36–37 domov
Jak připravit balkon na sezonu
39 křížovka a sudoku
40 horoskop

facebook.com/tetadrogerie

www.tiktok.com/@teta.drogerie

instagram.com/teta.drogerie

www.tetadrogerie.cz

Co mi nechybí
v koupelně

Ráda zkouším nové věci, ale existují stálice, které na poličce 
v mé koupelně i na cestách mají své výsostné místo. Patří 
mezi ně tuhý deodorant od Nivey, díky kterému nejsou 
vidět bílé fl eky na černém a žluté fl eky na bílém oblečení. 
Nedám dopustit ani na hřeben Tangle Teezer, bez kterého 
nejezdím ani na výlet či dovolenou, protože jiným 
hřebenem si zkrátka nerozčešu své dlouhé vlasy. Patří k nim 
také jednorázová holítka sensitiv, protože po nich nemám 
na pokožce žádné pupínky. A na závěr můj nejoblíbenější 
parfém – vůně, která mě provází už pár let, Éclat d‘Arpège 
značky Lanvin, ze které mě nebolí hlava a přitom je tak 
úžasně ženská. 

PETRA LAMSCHOVÁ
šéfredaktorka

a magazín je k dispozici ve všech prodejnách T

Éclat 
d‘Arpège 

Eau de Parfum 
50 ml, Lanvin

Tuhý 
antiperspirant 
Black & White 
Invisible Clear, 
50 ml, 
Nivea

Jednorázová 
holítka Venus 

Sensitive, 
3 balení, Gillette

Original Mini 
Millenial Pink, 
Tangle Teezer®




